
10.06.2024 Tüm Gün Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi BÜŞRA YİĞİTOL Ödev Yükleme

10.06.2024 10.30-12.00 Uygulamalı Nümerik Analiz Prof. Dr. Yasin ASAR A-110

10.06.2024 13.00-14.30 Stokastik Diferansiyel Denklemlerin Nümerik Çözümleri Dr. Öğr. Üyesi Gülşen ORUCOVA BÜYÜKÖZ A-125

11.06.2024 09.00-10.30 Lorentz Geometri Doç. Dr. Melek ERDOĞDU A-113

11.06.2024 11.00-12.30 Açık Anahtarlı Kriptografi Doç. Dr. Ahmet SINAK A-216

11.06.2024 13.00-14.30 Eşitsizliklere Giriş II Prof. Dr. Nesip AKTAN A-105

11.06.2024 15.00-16.30 Regresyon Analizinde Özel Konular Prof. Dr. Yasin ASAR A-110

12.06.2024 09.00-10.30 Optimal Kontrol Teorisi Doç. Dr. Mehmet YAVUZ A-114

12.06.2024 09.00-10.30 Dinamik Sistemler ve Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Gülnur ÇELİK KIZILKAN A-107

12.06.2024 12.00-13.30
Kesirli Diferansiyel Denklemler için Yaklaşık-Analitik 

Metotlar
Doç. Dr. Mehmet YAVUZ A-114

12.06.2024 13.00-14.30 İleri Soyut Cebir II Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER A-112

12.06.2024 13.00-14.30 Adım Genişliği Stratejileri Dr. Öğr. Üyesi Gülnur ÇELİK KIZILKAN A-107

13.06.2024 09.00-10.30 İleri Lineer Cebir II Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER A-112

13.06.2024 09.00-10.30  Fark Denklemlerinin Uygulamaları Prof. Dr. İbrahim YALÇINKAYA A-117

13.06.2024 09.00-10.30 Periyodik Katsayılı Sistemlerin Kararlılık Teorisi Doç. Dr. Ahmet DUMAN A-106

13.06.2024 09.00-10.30 Ölçü Teorisi Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KETEN ÇOPUR A-125

13.06.2024 13.00-14.30 Periyodik Katsayılı Sistemlerin Hassasiyeti Doç. Dr. Ahmet DUMAN A-106

13.06.2024 14.30-16.00 İntegral Eşitsizlikleri II Prof. Dr. Nesip AKTAN A-105

13.06.2024 14.30-16.00 Fonksiyonel Analiz ve Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Ümit KARABIYIK A-116

13.06.2024 14.30-16.00 Fark Denklemlerinin Asimptotik Davranışı II Doç. Dr. Durhasan Turgut TOLLU A-109

13.06.2024 16.00-17.30 Matematik / Cebir ve Sayılar Teorisi Doç. Dr. Fikri KÖKEN A2-104(Fen Fak.)

14.06.2024 09.00-10.30 Sonlu Farklar Hesabı ve Fark Denklemleri II Doç. Dr. Durhasan Turgut TOLLU A-109

14.06.2024 14.00-15.30 Graf Matrisleri ve Uygulamaları Doç. Dr. Nihat AKGÜNEŞ A-115

Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. İbrahim YALÇINKAYA

ÖĞRETİM ÜYESİTARİH

T.C. NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ MATEMATİK ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ

FİNAL SINAV PROGRAMI

SAAT DERSİN ADI DERSLİK



24.06.2024 09.00-10.30 Uygulamalı Nümerik Analiz Prof. Dr. Yasin ASAR A-110

24.06.2024 13.00-14.30 Stokastik Diferansiyel Denklemlerin Nümerik Çözümleri Dr. Öğr. Üyesi Gülşen ORUCOVA BÜYÜKÖZ A-125

25.06.2024 Tüm Gün  Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Büşra YİĞİTOL Ödev Yükleme

25.06.2024 09.00-10.30 Açık Anahtarlı Kriptografi Doç. Dr. Ahmet SINAK A-216

25.06.2024 09.00-10.30 Lorentz Geometri Doç. Dr. Melek ERDOĞDU A-113

25.06.2024 13.00-14.30 Eşitsizliklere Giriş II Prof. Dr. Nesip AKTAN A-105

25.06.2024 15.00-16.30 Regresyon Analizinde Özel Konular Prof. Dr. Yasin ASAR A-110

26.06.2024 10.30-12.00 Optimal Kontrol Teorisi Doç. Dr. Mehmet YAVUZ A-114

26.06.2024 10.30-12.00 Dinamik Sistemler ve Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Gülnur ÇELİK KIZILKAN A-107

26.06.2024 12.00-13.30
Kesirli Diferansiyel Denklemler için Yaklaşık-Analitik 

Metotlar
Doç. Dr. Mehmet YAVUZ A-114

26.06.2024 13.00-14.30 İleri Soyut Cebir II Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER A-112

26.06.2024 13.00-14.30 Adım Genişliği Stratejileri Dr. Öğr. Üyesi Gülnur ÇELİK KIZILKAN A-107

27.06.2024 09.00-10.30 İleri Lineer Cebir II Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER A-112

27.06.2024 09.00-10.30  Fark Denklemlerinin Uygulamaları Prof. Dr. İbrahim YALÇINKAYA A-117

27.06.2024 09.00-10.30 Periyodik Katsayılı Sistemlerin Kararlılık Teorisi Doç. Dr. Ahmet DUMAN A-106

27.06.2024 09.00-10.30 Ölçü Teorisi Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KETEN ÇOPUR A-125

27.06.2024 13.00-14.30 Periyodik Katsayılı Sistemlerin Hassasiyeti Doç. Dr. Ahmet DUMAN A-106

27.06.2024 14.30-16.00 İntegral Eşitsizlikleri II Prof. Dr. Nesip AKTAN A-105

27.06.2024 14.30-16.00 Matematik / Cebir ve Sayılar Teorisi Doç. Dr. Fikri KÖKEN A2-104(Fen Fak.)

27.06.2024 15.00-16.30 Fark Denklemlerinin Asimptotik Davranışı II Doç. Dr. Durhasan Turgut TOLLU A-109

27.06.2024 15.00-16.30 Fonksiyonel Analiz ve Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Ümit KARABIYIK A-116

28.06.2024 09.00-10.30 Sonlu Farklar Hesabı ve Fark Denklemleri II Doç. Dr. Durhasan Turgut TOLLU A-109

28.06.2024 14.00-15.30 Graf Matrisleri ve Uygulamaları Doç. Dr. Nihat AKGÜNEŞ A-115

Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. İbrahim YALÇINKAYA

ÖĞRETİM ÜYESİTARİH

T.C. NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ MATEMATİK ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

SAAT DERSİN ADI DERSLİK
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